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CONTRATISTA OBJETO DEPENDENCIA CORREO TELEFÓNO EXTENSION

German Alfredo Schäfer Elejalde
Director General

DIRECCIÓN 
GENERAL

gschafer@app.gov.co 6044481740 101

Javier Antonio Rodas Velásquez
Subdirector Gestión de Alianzas Público 

Privadas APP
javier.rodas@app.gov.co 6044481740 106

Daniel Madrigal Arango
Subdirector de Gestión del Paisaje y el 

Patrimonio PAISAJE
daniel.madrigal@app.gov.co 6044481740 111

Paola Andrea Palacio Buitrago Profesional Especializado PAISAJE paola.palacio@app.gov.co 6044481740 109
Adriana María Gaviria Orozco Profesional Especializado APP adriana.gaviria@app.gov.co 6044481740 131
Carlos Eduardo Aristizabal Echeverri Profesional Especializado INMOBILIARIA carlos.aristizabal@app.gov.co 6044481740 200

Ana Isabel Mesa Muñoz
Prestación de servicios profesionales como 
abogada para el apoyo a la gestión jurídica y 
contractual de la Agencia APP.

DIRECCIÓN TÉCNICA ana.mesa@app.gov.co 6044481740 129

Laura Vanessa Mouthon Toro

Prestación de servicios profesionales como
abogada para apoyar los proyectos de
asociaciones público privada gestionados por
la Agencia APP.

APP laura.mouthon@app.gov.co 6044481740 131

Gladys Ortiz Sanchez

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar desde el componente logístico los 

procesos y proyectos contractuales y 
administrativos gestionados por la Agencia 

APP.

DIRECCIÓN TÉCNICA gladys.ortiz@app.gov.co 6044481740 128

Lina Maria Martinez Giraldo
Prestación de servicios profesionales para el 
apoyo en la gestión del talento humano de la 

Agencia APP.
DIRECCIÓN TÉCNICA gestionhumana@app.gov.co 6044481740 108

Catalina Pérez Mesa

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar desde el componente logístico los 

procesos y proyectos contractuales y 
administrativos gestionados por la Agencia 

APP.

DIRECCIÓN TÉCNICA catalina.perez@app.gov.co 6044481740 128

Sandra Elizabeth Pérez
Prestación de servicios profesionales para el 
apoyo a la gestión contable y tributaria de la 

Agencia APP.
DIRECCIÓN TÉCNICA sandra.perez@app.gov.co 6044481740 102

Andres Mauricio Moreno Alvarez

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar la gestión de las tecnologías de la 

información y comunicaciones de la Agencia 
APP.

DIRECCIÓN TÉCNICA tecnologia@app.gov.co 6044481740 123

Yormey Esteban Vasquez

Prestación de servicios profesionales como 
arquitecto para apoyar la gestión de la Agencia 

APP en el Aprovechamiento Económico del 
Espacio Público AEEP. 

PAISAJE yormey.vasquez@app.gov.co 6044481740
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Mauricio Correa Castrillón

Prestación de servicios profesionales 
especializados como arquitecto urbanista para 

apoyar la gestión de la Agencia APP en el 
Aprovechamiento Económico del Espacio 
Público AEEP y las Áreas de Revitalización 

Económica ARE. 

PAISAJE mauricio.correa@app.gov.co 6044481740 105

Daisy Johana Agudelo Osorio

Prestación de servicios profesionales 
especializados para apoyar los proyectos de 

Asociaciones Público Privadas gestionados por 
la Agencia APP.

APP daisy.agudelo@app.gov.co 6044481740 126

Juan Guillermo Salcedo Delgado
Prestación de servicios profesionales para 

apoyar los procesos administrativos, 
financieros y de planeación de la Agencia APP.

DIRECCIÓN TÉCNICA juan.salcedo@app.gov.co 6044481740 123

Juan Lorenzo de Jesús Villa Becerra 

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar la gestión administrativa de los 
proyectos a cargo de la Subdirección de 

Gestión del Paisaje y el Patrimonio.

PAISAJE juan.villa@app.gov.co 6044481740 122

Carlos Mauricio Rodriguez Cortés

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar a la Dirección General en asuntos 

propios de la gestión jurídica y contractual de 
la AGENCIA APP, y el acompañamiento en las 

sesiones del Consejo Directivo.

DIRECCIÓN 
GENERAL

mauricio.rodriguez@app.gov.co 6044481740 110

Jairo de Jesús Pérez Gómez
Prestación de servicios de apoyo a la gestión 
en los procesos logísticos y operativos de la 

Agencia APP.

DIRECCIÓN 
GENERAL

jairojp1964@gmail.com 6044481740 100

Alba Luz Torres Mesa
Prestación de servicios profesionales para 

apoyar la gestión financiera y de tesorería de 
la Agencia APP.

DIRECCIÓN TÉCNICA tesoreria@app.gov.co 6044481740 113

Katherine Vallejo Calle

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar a la Dirección General en el 
seguimiento y cumplimiento de sus 

actividades, y en el apoyo a la gestión de las 
estrategias comunicacionales de la Agencia 

APP.

DIRECCIÓN 
GENERAL

katherine.vallejo@app.gov.co 6044481740 107

Daniel Alejandro Botero Yepes
Prestación de servicios profesionales 

especializados como Abogado para apoyar a la 
Agencia APP.

PAISAJE daniel.botero@app.gov.co 6044481740 200

Julian Hernández Valencia

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar la gestión de trámites administrativos y 

financieros del aprovechamiento económico 
del espacio público AEEP, adelantados por la 

Agencia APP.

PAISAJE julian.hernandez@app.gov.co 6044481740 121

Johan Uriel Varon Giraldo

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar la gestión de la Agencia APP en el 
Aprovechamiento Económico del Espacio 
Público AEEP y las Áreas de Revitalización 

Económica ARE. 

PAISAJE johan.varon@app.gov.co 6044481740 121



Diana Catalina Arenas González

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar desde el componente ambiental la 

ejecución de los proyectos de intervención y 
obras que se adelantan desde la Agencia APP.

PAISAJE diana.arenas@app.gov.co 6044481740 200

Leidy Maryi Vallejo Ospina

Prestación de servicios para apoyar desde el 
Sistema de Gestión de Seguridad y Salud en el 

Trabajo –SGSST los proyectos y obras 
gestionados por la Agencia APP.

PAISAJE maryi.vallejo@app.gov.co 6044481740 200

Elizabeth Cristina Goez Barrada

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar el componente social y de 

comunicaciones de los proyectos gestionados 
por la Agencia APP.

PAISAJE elizabeth.goez@app.gov.co 6044481740 200

Jhon Alejandro Posada Lopera

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar la gestión administrativa, técnica e 
intervención integral de los BIC o zonas de 
influencia gestionados por la Agencia APP.

PAISAJE jhon.posada@app.gov.co 6044481740 200

Carolina Correa Jaramillo

Prestación de servicios profesionales desde el 
componente técnico y apoyo a la supervisión 
en las intervenciones físicas de los proyectos 

gestionados por la Agencia APP.

PAISAJE carolina.correa@app.gov.co 6044481740 200

Estefanía Rico Arango

Prestación de servicios profesionales 
especializados para apoyar desde el 
componente logístico los procesos 

contractuales, administrativos y de planeación 
gestionados por la Agencia APP.

DIRECCIÓN TÉCNICA estefania.rico@app.gov.co 6044481740 129

Marcio Esteban Álvarez Puerta
Prestación de servicios profesionales 

especializados para apoyar las actividades de 
Control Interno de la Agencia  APP.

DIRECCIÓN 
GENERAL

controlinterno@app.gov.co 6044481740 100

Henderson Alberto López Orozco

Prestación de servicios profesionales 
especializados para apoyar los proyectos 

relacionados con patrimonio gestionados por la 
Agencia APP.

PAISAJE henderson.lopez@app.gov.co 6044481740 100

Maria Camila Garcia Ortega

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar la gestión de la Agencia APP en el 
Aprovechamiento Económico del Espacio 

Público AEEP. 

PAISAJE camila.garcia@app.gov.co 6044481740 127

Luisa Fernanda Gutiérrez Maya

Prestación de servicios profesionales 
especializados para apoyar y acompañar a la 
Dirección General en la planeación estratégico 
transversal y seguimiento a la gestión de los 
proyectos desarrollados por la Agencia APP.

DIRECCIÓN 
GENERAL

luisa.gutierrez@app.gov.co 6044481740 200

Ana Maria Saldarriaga Arboleda
Prestación de servicios de apoyo a la gestión
para brindar apoyo desde el componente
técnico en los proyectos de la AGENCIA APP.

PAISAJE ana.saldarriaga@app.gov.co 6044481740 200



Andrea Carolina Herreño Bahamon
Prestación de servicios profesionales para 

apoyar los proyectos relacionados con 
inmuebles patrimoniales de la Agencia APP.

PAISAJE carolina.herreno@app.gov.co 6044481740 200

Santiago Gómez Ríos

Prestación de servicios profesionales 
especializados como abogado para apoyar los 

proyectos de asociaciones público privada 
gestionados por la Agencia APP.

APP santiado.gomez@app.gov.co 6044481740 200

Tatiana Carolina de los Ríos Gaviria

Prestación de servicios profesionales 
especializados para acompañar desde el 

componente técnico, la gestión de proyectos 
adelantados por la Agencia APP, especialmente 

la Subdirección de Gestión Inmobiliaria. 

INMOBILIARIA tatiana.delosrios@app.gov.co 6044481740 124

Jaider Alberto Betancur Mejía

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar el componente social de los proyectos 
de Asociación Público Privada gestionados por 

la Agencia APP.

APP jaider.betancur@app.gov.co 6044481740 126

Jennifer Katherine Cartagena Gutiérrez

Prestación de servicios para el apoyo a los 
procesos de gestión humana y gestión 

documental de la Agencia APP.
DIRECCIÓN TÉCNICA gestiondocumental@app.gov.co 6044481740 100

Ana María Carmona Gallego

Prestación de servicios para apoyar la 
formulación, revisión e implementación del 

Sistema de Gestión de Seguridad y Salud en el 
Trabajo –SGSST- de la Agencia APP.

DIRECCIÓN TÉCNICA sgsst@app.gov.co 6044481740 100

Jaime Eduardo Rave Galvis

Prestación de servicios para apoyar los 
trámites administrativos que se derivan de la 
gestión del Aprovechamiento Económico del 
Espacio Público (AEEP), adelantados por la 

Agencia APP.

PAISAJE jaime.rave@app.gov.co 6044481740 100

Mauricio Alexander Toro Zuleta

Prestación de servicios para apoyar los 
trámites administrativos que se derivan de la 
gestión del Aprovechamiento Económico del 
Espacio Público (AEEP), adelantados por la 

Agencia APP.

PAISAJE mauricio.toro@app.gov.co 6044481740 200

María Camila Arbeláez Suárez

Prestación de servicios profesionales para el 
apoyo a la gestión de la estrategia 

comunicacional y de la identidad corporativa 
de la Agencia APP. 

DIRECCIÓN 
GENERAL

camila.suarez@app.gov.co 6044481740 100

Juan Camilo Giraldo Sierra

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar la formulación y fortalecimiento de las 
estrategias comunicacionales de la Agencia 

APP.

DIRECCIÓN 
GENERAL

juan.giraldo@app.gov.co 6044481740 100

Julián Andrés Martínez Tobón

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar la gestión de la Agencia APP en el 
Aprovechamiento Económico del Espacio 

Público AEEP. 

PAISAJE julian.martinez@app.gov.co 6044481740 121



Simón Montoya Arbeláez

Prestación de servicios profesionales para 
apoyar la formulación, planificación, desarrollo 

y gestión de oportunidades y proyectos 
inmobiliarios adelantados por la Agencia APP.

INMOBILIARIA simon.montoya@app.gov.co 6044481740 124

Luis Fernando Giraldo Pérez
Prestación de servicios profesionales para 
apoyar el levantamiento de información 

técnica para los proyectos de la AGENCIA APP.
PAISAJE luis.giraldo@app.gov.co 6044481740 200

Marta Luz Restrepo Ramírez

Prestación de servicios profesionales 
especializados para apoyar la gestión, 

formulación y planificación de proyectos 
inmobiliarios adelantados por la Agencia APP 

especialmente desde la Subdirección de 
Gestión Inmobiliaria. 

INMOBILIARIA marta.restrepo@app.gov.co 6044481740 115

Campo Anibal Olarte Valbuena

Prestación de servicios profesionales 
especializados para apoyar la gestión de la 
información geográfica para los proyectos 

gestionados por la Agencia APP.

PAISAJE anibal.olarte@app.gov.co 6044481740 121

Julián Santiago Ossa Ospina

Prestación de servicios profesionales para la 
gestión de los proyectos derivados de la 

aplicación de los instrumentos de gestión y 
financiación del POT adelantados por la 

Agencia APP.

PAISAJE julian.ossa@app.gov.co 6044481740 121

Jefferson Soto Cataño

Prestación de servicios para el apoyo a la 
gestión de activos fijos, inventarios y gestión 
del mantenimiento de los bienes muebles e 

inmuebles de la Agencia APP.

DIRECCIÓN 
GENERAL

jeffersonsotocatano@mail.com 6044481740 100

Andrés Sebastián Pérez Vélez

Prestación de servicios profesionales para el 
acompañamiento a la estructuración y 

ejecución de los instrumentos de financiación 
del POT adelantados por LA AGENCIA APP.

PAISAJE andres.giraldo@app.gov.co 6044481740 127


